אני מטילה על הנאשמת 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא תעבור עבירה מן
העבירות בהן הורשעה.

2. הנאשמת תמצא בפיקוח שירות המבחן למשך 3 שנים מהיום.

לצורך זאת עליה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמת כי אם לא תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינה לרכיבי ענישה נוספים,
גם למאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.